
31

چهارشنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3665
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
برای درك خرد، خرد لازم است

برای فرد ناشنوا موسیقی هیچ چَمی ندارد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد    32344772 - 071

آگهى

والتر لیپمن

آگهی مزایده اجاره قسمتی از حسینیه حضرت علی اکبر )ع( جهت پرورش زالوی طبی 
به  نامه مالی شهرداریها نسبت  با استناد به مصوبه شماره 1136 مورخ 1401/12/8  شورای اسلامی شهر کازرون و آئین  شهرداری کازرون در نظر دارد 
واگذاری استیجاری قسمتی از حسینیه حضرت علی اکبر )ع( جهت پرورش زالوی طبی به مدت سه سال با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 

لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی 
خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری  در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

1-مبلغ پایه مزایده به صورت ماهیانه در سال اول قرارداد 4/500/000 ریال می باشد. 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 7/500/000 ریال می باشد. 

3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 
به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
7-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است. 
41077                                                   1515477

رضا نوذری- شهردار کازرون 

آگهی مناقصه عمومی
1402-180

نوبت اول:1402/03/31 طلوع                                                                                      نوبت دوم:1402/04/01روزنما
تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طریق  از  را  سازمان  نیاز   مورد  چاههای  جهت  مانسمان  های  لوله  خرید  دارد  نظر  در  شیراز  شهرداری 
الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688000154 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 

سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

خرید لوله های مانسمان جهت چاههای مورد نیاز  1
سازمان

2 ماه 16/176/000/000810/000/000

-محل تحویل اقلام : شیراز انبار شریف آباد واقع در جاده ترکان و یا در محل پروژه
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455 یا 

فیش واریزی نقدی بحساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
تدارکات  ســامانه  به  مراجعه  طریق  از   1402/04/10 مورخ   15 ساعت  تا  حداکثر  میتوانند  متقاضیان   : اسناد   ) توزیـــع   ( دریافت  مهلت  -آخرین 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصــه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصــــه می بایست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/4/25 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران – جنب پمپ بنزین ) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق ( سازمان 

سیما منظر فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   14:15  مورخ  1402/04/26 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک ( سالن اجتماعات واقع در 

طبقه سوم می باشد
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   

41081                             1513030    
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

IR030100004001133404025447

) سهامی خاص (
چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/34

) یك مرحله ای (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                   موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 10000 متر شبکه  پلی اتیلن و  نصب 350 فقره انشعاب پلی اتیلن  و فلزی جهت توسعه شبکه گازرسانی شهرستان 
خرمبید، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 2/690  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 
تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/04/04  لغایت 1402/04/07  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1402/04/24   ساعت   00: 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان باغ 

حوض –سالن وصال
- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور 
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/53/737/785/440  یال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                              از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/03/30                              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/03/31                       1513047                        41062

روابط عمومی شركت گاز استان فارس

آگهی مناقصه عمومی
1402-197

نوبت اول:1402/03/30 تماشا                                                                                                        نوبت دوم:1402/03/31طلوع
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تعمیر و مرمت پیاده رو سازی شهرک های رضوان ،والفجر، فرهنگیان، میانرود  و ... را  از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۰۱بهاشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 12.794.971.536  ریال

-مدت قرارداد :   3 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: شهرک های رضوان ،والفجر، فرهنگیان، میانرود  و ...

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 650/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک  
شهر بنام شهرداری شیراز 

-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15روز سه شنبه مورخ 1402/04/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13 مورخ 20/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

41080                                            1514530
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                            

اصلاحیه مزایده عمومی شماره 1402-191
1402-221 تاریخ چاپ: 1402/3/31

پیرو آگهی های مورخ 1402/3/28 مندرج در روزنامه طلوع  و مورخ 1402/3/29 مندرج در روزنامه روزنما  در خصوص مزایده  عمومی اجاره مکان جهت انجام 
خدمات تعمیرگاهی اتوبوس ها و مینی بوس های دیزلی و گاز سوز مورد اصلاحیه به شرح ذیل می باشد:

1- شماره فراخوان در سامانه ستاد از ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰029  به  ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰31 تغییر یافت.            1516131                                         41075
»اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز «

آگهی مناقصه انجام عملیات لکه گیری آسفالت معابر فاز دو شهر صدرا 1402-18
نوبت اول: 24 / 03/ 1402                                                                                           نوبت دوم: 31 / 03 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات لکه گیری آسفالت معابر فاز دو شهر صدرا"، طبق برآورد 
و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نماید.كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه : 16.025.266.332 ریال

2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  801.300.000 ریال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی 

به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ  24  / 03 / 1402 می باشد.
10-  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 31 / 03 / 1402 می باشد .

11-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ 11 / 04 / 1402 می باشد .
12- زمان بازگشایی پاكت ها در ساعت 13 روز  دوشنبه مورخ 12 / 04 / 1402 می باشد .

متقاضیان می بایست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و فقط 
اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزیكی تا ساعت 12 مورخ 11 / 04 / 1402 در پاكت سربسته و بادرج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه 

ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
41016                                                                           1511459

امین عباسی-  سرپرست شهرداری صدرا  

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000054

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای       
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  

5 در رشته آب جهت پروژ عملیات اجرای حفر و کارگذاری لوله خط انتقال مجموعه کورکی شهرستان زرقان  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان زرقان 

2(مدت اجرا ء پروژه : 3 ماه 
3( مبلغ برآورد : 18.915.510.764 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/03

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/04/13
7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/04/14  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/04/18

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 946.000.000 ریال .        .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR  080100004001123207145476                                 شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 

حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی می باشد.

12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .
15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

 تاریخ آگهی نوبت اول 1402/03/29                        و نوبت دوم 1402/03/31                                     1514205                                        41051
شركت آبفا استان فارس


